МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КУЗБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Т.Ф.ГОРБАЧЕВА»

Филиал КузГТУ в г. Междуреченске

П Р И К А З
/ P. Qj) , <3P£3 Междурече иск

Об установлении стоимости
обучения студентов филиала по
основным профессиональным
образовательным программам
высшего образования
на 2023-2024 учебный год

В соответствии со ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЭ
(ред. от 28.02.2023 г.) «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным
законом от 5 декабря 2022 г. № 466-ФЗ «О федеральном бюджете на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов» и решением Ученого совета филиала КузГТУ в г.
Междуреченске от 28.04.2023 г. протокол № 109

П Р ИКАЗ ЫВАЮ:

Установить на 2023-2024 учебный год следующую стоимость обучения для
студентов, обучающихся с полным возмещением затрат:

1. Для студентов, обучающихся на 6 курсе:

1.1. по программам специалитета:

Код
специальност

и

Наименование специальности Очная
форма,

руб.

Очно
заочная

форма, руб.

21.05.04 Горное дело (очная форма -  5 лет 6 мес.,
очно-заочная форма -  6 лет)

154 569 57 913

38.05.01 Экономическая безопасность (очная форма
5 лет, очно-заочная форма -  6 лет)

- 57 913

2. Для студентов, обучающихся на 5 курсе:

2.1. по программам бакалавриата:

Код
направления
подготовки

Наименование направления подготовки Очная
форма,

руб.

Очно
заочная

форма, руб.

38.03.04 Государственное и муниципальное
управление

59 165

38.03.01 Экономика - 59 165

№ -М_

2.2. по программам специалитета:

Код
специальности

Наименование специальности Очная
форма,

руб.

Очно
заочная

форма, руб.

21.05.04 Горное дело (очная форма -  5 лет 6 мес.,
очно-заочная форма -  6 лет)

174 844 59 165

3. Для студентов, обучающихся на 4 курсе:

3.1. по программам бакалавриата:

Код
направления
подготовки

Наименование направления подготовки Очная
форма,

руб.

Очно
заочная

форма, руб.

38.03.04 Государственное и муниципальное
управление

- 59 165

3.2. по программам специалитета:

Код
специальности

Наименование специальности Очная
форма,

руб.

Очно
заочная

форма, руб.

Заочная
форма, руб.

21.05.04

Горное дело
(очная форма -  5 лет 6 мес.,
заочная форма -  6 лет,
очно-заочная форма -  6 лет)

174 844 59 165 59 165

38.05.01

Экономическая безопасность
(очная форма -  5 лет, заочная
форма -  6 лет, очно-заочная
форма -  6 лет)

59 165

4. Для студентов, обучающихся на 3 курсе:

4.1. по программам бакалавриата:

Код
направления
подготовки

Наименование направления подготовки Очная
форма,

руб.

Очно
заочная

форма, руб.

38.03.04 Государственное и муниципальное
управление

- 61 443

4.2. по программам специалитета:

Код
специальности

Наименование специальности Очная
форма,

руб.

Очно
заочная

форма, руб.

21.05.04 Горное дело (очная форма -  5 лет 6 мес.,
очно-заочная форма -  6 лет)

195 493 61 443

38.05.01 Экономическая безопасность (очная форма
-  5 лет, очно-заочная форма 6 лег)

- 61 443
1

5. Для студентов, обучающихся на 2 курсе:

5.1. по программам бакалавриата:

Код
направления
подготовки

Наименование направления
подготовки

Очная
форма,

руб.

Очно
заочная

форма, руб.

Заочная
форма, руб.

38.03.04 Государственное и
муниципальное управление

- 68 269 -

20.03.01 'Гехносферная безопасность - - 61 443

5.2. по программам специалитета:

Код
специальности

Наименование специальности Очная
форма,

руб.

Очно
заочная

форма, руб.

Заочная
форма, руб.

21.05.04

Горное дело
(очная форма - 5 лет 6 мес.,
заочная форма -  6 лет,
очно-заочная форма -  6 лет)

187 974 61 443

38.05.01

Экономическая безопасность
(очная форма -  5 лет, заочная
форма -  6 лет, очно-заочная
форма -  6 лет)

61 443

Директор ^  0 у  Т. Н. Гвоздкова

Начальник учебно-методического Заместитель директора
отдела но учебкой работе
______ С.В. Макашова _____A -А.Д. Барбара

Г л авньн^бухгалтер
И.И. 'Гиунова

		2023-05-10T14:56:07+0700
	Гвоздкова Татьяна Николаевна